
VEIKLOS TOBULINIMO 
INICIATYVOS VILNIAUS 
ŠILUMOS TINKLUOSE



TRUMPAI APIE MUS

Vilnius

1958
Veiklos pradžia

Infrastruktūra ir pajėgumai: 

District heating substations

NAMŲ ŪKIŲ

Šilumos tinklo ilgis
Vilniaus gyventojų yra 

mūsų klientai
Šildomas plotas Šilumos punktų

DARBUOTOJŲ

61%
TIEKIAMOS ŠILUMOS 

GAMINAMA IŠ AEI

1,091 

474 

251 

158 131 

UAB „Ignitis grupė“ AB „Lietuvos 
geležinkeliai“ įmonių 

grupė

UAB „EPSO-G“ 
įmonių grupė

VĮ Valstybinių miškų
urėdija

AB „Vilniaus šilumos 
tinklai“

Pardavimo pajamos 2019 m.
(mln. EUR)



MŪSŲ TIKSLAI

Šaltinis: Mapping ocean governance and regulation (2018)

EKONOMIKA IR 
VALDYSENA

VISUOMENĖ

APLINKA

BENDRADARBIAVIMAS

Mažinti klimato kaitą ir taršą

Didinti CŠT prieinamumą

Didinti energetinį 
efektyvumą

Kurti inovacijas



KAIP MES MATOME VEIKLOS MEISTRIŠKUMĄ

Esamos situacijos 
inventorizacija

Procesų žemėlapis ir 
rodikliai

Veiklos procesų stebėsena 
ir duomenų analitika

Standartizavimas, 
problemų sprendimas ir 

procesų tobulinimas

Automatizavimas ir 
robotizavimas Inovacijos



VEIKLOS PROCESŲ ŽEMĖLAPIS

VŠT procesų sistema:
• 68 procesai
• 221 rodiklis
• 398 schemos



ROBOTAI PAGALBININKAI

Registrų centro duomenų apdorojimas

Elektros suvartojimo duomenų deklaravimas

Klientų laiškų paskirstymas pagal temas

Kelionės dokumentų ir kitų vidaus dokumentų formavimas

Skolų išieškojimo dokumentų administravimas

Robotizuota 10 000 
darbo valandų

Klientų sąrašų atnaujinimas



Žemesnės 
temperatūros 

tinklai

Atliekinė
šiluma

Atsinaujinantys
energijos
šaltiniai

Centralizuota
vėsa

Išmaniosios
technologijos

Žalieji 
duomenys

Pagrindinės temos



KAIP MUMS SEKĖSI?

https://vadovoataskaita.chc.lt/



MUMS RŪPI PASAULIS

DRĄSA VEIKTI

https://www.linkedin.com/company/vilniaus-silumos-tinklai/
https://www.chc.lt/lt

